ф и рм е н н ы й  бл а н к
ПОТРЕБИТЕЛЯ

Исх. № от « » 2025 г.

Директору ООО «Росна»
В.В. Распопину

«О подключении объектов к системе теплоснабжения»

Прошу Вас подключить объекты к системе теплоснабжения
............................................... , находящиеся по адресу...........
.....................................................с ...............................................

Должность Ф.И.О.

Исполнитель